
Zarządzenie Nr 71/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 21/2022 z dnia 8 marca 2022 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w stażach 

zagranicznych dla kadry dydaktycznej i badawczo-dydaktycznej Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie organizowanych w ramach projektu pn. „Innowacyjny 

program strategicznego rozwoju Uczelni” 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. W Zarządzeniu Rektora Nr 21/2022 z dnia 8 marca 2022 roku dotyczącym wprowadzenia 

Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w stażach zagranicznych dla kadry dydaktycznej  

i badawczo-dydaktycznej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

organizowanych w ramach projektu pn. „Innowacyjny program strategicznego rozwoju 

Uczelni” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 7 pkt 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 21/2022 pt. Regulamin 

rekrutacji i uczestnictwa w stażach zagranicznych dla kadry dydaktycznej i badawczo-

dydaktycznej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

organizowanych w ramach projektu pn. "Innowacyjny program strategicznego 

rozwoju Uczelni" otrzymuje nowe brzmienie: 

 

stypendium na pokrycie kosztów m.in. zamieszkania i wyżywienia podczas odbywania stażu w instytucji 

przyjmującej, do wysokości stanowiącej równowartość diety oraz innych należności z tytułu podróży 

służbowych poza granicami kraju, określonych w odrębnych przepisach w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 

budżetowej z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju, jednak nie więcej niż 12 000 zł brutto 

w Europie i 15 000 zł brutto poza Europą. 

 

2) dodaje się Załącznik nr 8a – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 czerwca 2022 roku. 

                                                                                                       R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_21_z1_2022.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_21_z1_2022.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_21_z1_2022.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_21_z1_2022.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_21_z1_2022.pdf

